Dnia 5 (17) Czerwca 1857 Roku. M 154. Jutro, ŚŚ. Marka i Marcellego.

Z powodu wyjazdu JW. Jenerała-Adjutanta Jenerała
Piechoty Paniulyna, na mocy N a j w y ż s z e g o zezwolenia,
do Wiednia, przez czas nieobecności Jego, JO. Xiążę Na
m i e s t n i k Królestwa, rozkazać raczył JW. Jenerałowi
Tutczek, Komendantowi m.

Jotro, Opera ......
Z a b a w a K w i a t o w a w Ogrodzie Saskim , zapowiedzi*

na na dziś, odłożona do pogody. 1
K o n c e r t P. Ł a za ro w a , zapowiedziany na dziś, odlozoOJ j

Starszy Cenzor, F. Sobieszczański.W Druk: Kurjera W arsz:.— Wolno drukować d. 5 (17 Czerwca) 1857 r .—